SB (Russo-slavo cat.)

- * 10. Roffae in Anglia, sancti Gulielmi martyris, qui pistor decimam panis furnariam pauperibus donabat et in peregrinatione ad Terram sanctam a suo tirone necatus est (c. 1201).

Elev 1256; CD (Southwark) olim

11. Romae, sancti Ioannis Baptista de Rossi presbyteri, qui, animarum zelo indesinenter flagrans, miseros quosque, vel abiectissimos, sacra doctrina bonisque moribus imbuendos suscipiebat, eos praesertim quos in hospitio Sanctae Gallae cotidie per quadraginta annos invisit (1764).

C 8.12.1881

Die 24 maii
(IX kalendas iunii)

1. Lystris in Lycaonia, sancti Zoelli martyris (s. II/III ?).

MH; (MR)

2. Namnete in Gallia Lugdunensi, sanctorum martyrum Donatiani et Rogatiani fratrum, quorum alter baptismum acceperat, alter catechumenus erat; in extremo autem certamine, ut fertur Donatianus, fratrem Rogatianum osculans, Deum oravit, ut qui sacro lavacro tungi nequierat cruoris flumine abstergi mereretur (c. 304 ?).

MR

3. In monasterio Lerinensi in Provincia, sancti Vincentii, presbyteri et monachi, qui Commonitorium conscripsit, in quo de profectu fidei asserit hanc esse legitimam et rectam regulam, ut, tenentes quod ubique, quod

semper, quod ab omnibus creditum est, proficiamus intelligentia, scientia et sapientia in eodem sensu (c. 450).

MR

Commonitorium, c. 23 (PL 50,668)

4. In Monte Admirabili in Syria, sancti Symeonis Stylitae Iunioris, presbyteri et anachoretae, qui super columnam vixit, cum Christo et angelis conversans, potestatem habens super daemonum et naturae vires (592).

SB; MR 3.9

5. *Constantinopoli, sancti Ioannis Psychaitae hegumeni, qui cum familia tota monasticam vitam elegit et ob defensionem sacrarum Imaginum carcerem exsilioque passus est (c. 820).*

SB

6. *Carleoli in Scotia, sancti David, regis filii sanctae Margaritae, qui plures sedes episcopales fundavit, vitam religiosam fovit, iustitiam promovit (1153).*

CD (Scotland) olim; Elev

* 7. Placentiae in Aemilia, beati Philippi, presbyteri ex Ordine Sancti Augustini, qui, ut acrius macerationi carnis insisteret, ferrea utebatur lorica (1306).

CC 27.8.1766

* 8. Marochii, beati Ioannis de Prado, presbyteri ex Ordine Fratrum Minorum et martyris, qui in Africa missus Evangelium in regnis Al-Fas et Marochii praedicavit et iussu tyranni Moula-il-Walid capite plexus est (1631).

B 14.5.1728

9. Seuli in Corea, sanctorum martyrum Augustini Yi, in cuius domu liturgia verbi celebrabatur, Agathae Kim, matrisfamilias, quae in carcerem baptismum recepit, atque septem sociorum², qui propter nomen christianum decollati sunt (1839).

C 6.5.1984

² quorum nomina: 1) Agatha Yi; 2) Magdalena Kim, 3) Barbara Han, 4) Anna Pak, 5) Lucia Pak, 6) Damianus Nan, catechista, 7) Petrus Kwon.

* 10. In urbe Sancti Hyacinthi in Canada, beati Ludovici Zephyrini Moreau, episcopi, qui in variis curae pastoralis operibus sentire cum Ecclesia semper sibi proposuit (1901).

B 10.5.1987

Die 25 maii
(VIII kalendas iunii)

1. Girvi in Anglia, sancti Bedae Venerabilis, presbyteri et Ecclesiae doctoris, qui, famulus Christi ab anno aetatis octavo cunctum vitae tempus in eodem monasterio peragens, meditandis et exponendis Scripturis operam dedit, atque inter observantiam disciplinae regularis et cotidianam cantandi in ecclesia curam, semper aut discere aut docere aut scribere dulce habuit (735).

MR; DE 13.11.1899

2. Salerni in Campania, depositio sancti Gregorii papae Septimi, qui Ecclesiae libertatem a potestate principum magna auctoritate vindicavit et sanctitatem sacerdotii strenue defendit; quapropter Roma discedere coactus, in exsilio obiit (1085).

MR

3. Florentiae in Tuscia, sanctae Mariae Magdalena (Catharinae) de' Pazzi, virginis ex Ordine Carmelitarum, quae absconditam in Christo vitam orationis et abnegationis duxit, pro Ecclesiae reformatione enixe precans et, multis donis a Deo insignita, sorores ad perfectionem direxit (1607).

C 28.4.1669; MR

* * *

4. Dorostori in Moesia, sanctorum martyrum Pasicratis et Valentionis (c. 302).

MR

5. Atellae in Campania, sancti Canionis, episcopi et martyris (s. III/IV).

MH; MR 1.9

6. Mediolani, depositio sancti Dionysii episcopi, qui, ab imperatore Constantio ariano in Cappadocia pro fide catholica relegatus, ibidem propiore martyrum titulo spiritum Deo reddit (c. 361).

MR

7. Florentiae in Tuscia, sancti Zenobii episcopi (s. IV ex. - V in.).

MR

8. In coenobio Mentuniaco apud Trecenses in Gallia, sancti Leonis abbatis (s. VII).

MR

9. In Anglia, sancti Aldhelmi episcopi, qui ex abbe Malmesburiensi ordinatus est primus episcopus Scireburniensis inter Saxones Occidentales (709).

MR

10. Pennalbae in dioecesi Hispaniae Asturiensi, sancti Gennadii, qui, ex abbe episcopus huius sedis factus, regibus consiliatus est, sed, claustrum desiderio motus, dignitatem episcopalem depositus et ultimos annos vitae ut monachus inter monachos, etiam solitarius exegit (c. 925).

CD (Astorga)

* 11. In Monte Sancto prope Anconam, natalis beati Gerii, comitis de Lunel in dioecesi Maguelonensi et solitarii, qui in peregrinatione sancta ibidem obiit (1326).

CC 1.8.1742

* 12. Faventiae in Aemilia, beati Iacobi Philippi (Andreae) Bertoni, presbyteri ex Ordine Servorum Mariae, qui numquam sine lacrimis et tremore Missam celebrabat, seipsum ut omnino indignum habens (1483).

CC 22.7.1761

13. In Tunquino, sancti martyris Petri Doàn Van VÂN, qui, catechista et curator parochiae Bau No, constantiam fidei sanguine firmavit sub imperatore Tu Duc (1865).

C 19.6.1988

14. Parisiis in Gallia, sanctae Magdalenae Sophiae Barat virginis, quae Societatem a Sacro Corde Iesu fundavit et pro christiana puellarum institutione valde adlaboravit (1865).

MR; C 24.5.1925

15. In loco Munyonyo in Uganda, sancti Dionysii Ssebuggwawo martyris, qui, sexdecim annos natus, cum, regi Mwanga interroganti, duos aulicos christiana fidei rudimenta se docuisse affirmaret, ab ipso rege lancea confossus est (1886).

C 18.10.1964

**Die 26 maii
(VII kalendas iunii)**

1. Romae, sancti Philippi Neri presbyteri, qui iuvenibus a malo salvandis se impendens, Oratorium fundavit, in quo lectiones spiritales, cantus et opera exercebantur; amore in proximum, evangelica simplicitate et hilari animo, zelo apostolico et servitio Dei ferventi enituit (1595).

C 12.3.1622; MR

* * *

2. Item Romae in coemeterio Priscillae via Salaria Nova, sancti Simetrii martyris (s. II).

MR

3. Item Romae, sancti Eleutherii papae, ad quem clarissimi martyres Lugdunenses, tunc in ferris detenti, nobilem epistulam de pace in Ecclesia servanda scripserunt (189).

MR

Eusebii H.E. IV,11,22; V, Prol. 3-6,22

4. Tuderti in Umbria, sanctae Felicissimae martyris (s. III/IV?).

MH; MR

5. Viennae in Gallia, sancti Zachariae episcopi (s. IV).

MR

6. In territorio Trecensi in Gallia, sancti Godonis, fundatoris et abbatis monasterii Oiensis (s. VII).

CD (Troyes)

7. Cantuariae in Anglia, depositio sancti Augustini episcopi, cuius memoria cras agitur (747).

MR

8. In monasterio Sancti Papuli in provincia Narbonensi Galliae, sancti Berengarii monachi (1093).

CD (Carcassonne)

9. Venciae in Provincia, sancti Lamberti episcopi, qui pauperibus fuit providens et paupertatis amans (1154).

CD (Nice)

* 10. Senis in Tuscia, beati Francisci Patrizi, presbyteri ex Ordine Servorum Mariae, qui praedicationi, animarum directioni et paenitentiae ministerio addictus fuit (1328).

* 11. Pistoriae in Tuscia, beati Andreae Franchi episcopi, ex Ordine Praedicatorum, qui, post pestem nigram vitam regularem in conventibus Ordinis instauravit et fraternaliter paenitentium ad pacem et misericordiam fovendam approbavit (1401).

CC 23.11.1921

12. In civitate Quitensi in Aequatoria, sanctae Mariae Annae a Iesu de Paredes virginis, quae in Tertio Ordine Sancti Francisci vitam Christo consecravit viresque ad pauperes indigenas vel nigritos subveniendos consumpsit, "Quitensis lili" titulo decorata (1645).

C 9.7.1950

* 13. In loco Fo-cheu in Fokiensi Sinarum provincia, beati Petri Sanz, ex Ordine Praedicatorum, episcopi missionarii et martyris (1747).

B 14.5.1893

14. Seuli in Corea, sancti Iosephi Chang Songjib martyris, qui pharmacopola, post veram ad Deum conversionem, in vinculis detentus post tormenta obiit (1839).

C 6.5.1984

15. In urbe Dong Hoi in Tunquino, sanctorum martyrum Ioannis Doàn Trinh Hoan, presbyteri, et Matthaei Nguyen Van Phuong, patrisfamilias et catechistae, qui Ioanni hospes fuit; ambo simul pro fide excruciat et decollati sunt sub imperatore Tu Duc (1861).

C 19.6.1988

16. In loco Numyanyo in Uganda, sancti Andreae Kaggwa martyris, qui, regis Mwanga tympanistis praefectus eiusque familiaris, Christo vix initatus Evangelii doctrina ethnicos et catechumenos imbuit; quod molestissime ferens, primus regis administer eius caput a rege expetivit eumque crudeliter occidit, annum tricesimum agentem (1886).

C 18.10.1964

17. In loco Ttaka Jiunge item in Uganda, sancti Pontiani Ngondwe martyris, qui, satelles regius, persecutione iam instante, baptismum suscipere voluit et mox in carcerem cum ceteris coniectus est. Dum ad collem supplicii ducebatur, lancea a carnifice transfixus est (1886).

C 18.10.1964

Die 27 maii
(VI kalendas iunii)

1. Cantuariae in Anglia, memoria sancti Augustini episcopi, qui una cum aliis monachis a beato Gregorio papa Magno missus ad praedicandum verbum Dei genti Anglorum, quorum ne linguam quidem noscebat et ab Aedilberto, rege Cantiae, benevole acceptus, apostolicam primitivae Ecclesiae vitam imitans, regem ipsum multosque ad fidem christianam convertit, et nonnullas in hoc regno constituit Ecclesias (604/605).

MR

* * *

2. Dorostori in Moesia, passio sancti Iulii, qui in tempore persecutio-
nis, cum esset veteranus et emeritae militiae, comprehensus est ab officiali-
bus et Maximo praesidi oblatus; quo praesente, cum exsecraretur idola
et Christi nomen constantissime confiteretur, capitali sententia punitus est
(c. 302).

MR

3. Arausicae in Gallia Viennensi, sancti Eutropii episcopi (c. 475).

MR

4. Constantinoli, sancti Clementis, monachi Studionitae, cognomento
Hymnographi, qui ob cultum sacrarum Imaginum in exilio obiit (s. IX).

SB

5. *Anconae in Piceno, sancti Liberii seu Oliverii, eremita (s. IX/X?).*

CD (Ancona) olim

6. *Herbipoli in provincia Franconia Germaniae, sancti Brunonis episcopi, qui ecclesiam cathedralem reaedificavit, clerum reformavit, Scripturas commentavit et Persinpingae, Austriaco castro, casu obiit (1045).*

MR (Baronius)

7. *In monasterio Montis Salvii in Arvernia, sancti Gausberti, presbyteri et eremita, cuius opere locus iste antea horrendus hospitium factus est ad peregrinos suscipiendos (1079).*

CD (Saint-Flour; O. Can. Reg.)

* 8. *Dunelmi in Anglia, beatorum Edmundi Duke, Richardi Hill, Ioannis Hogg et Richardi Holiday, presbyterorum et martyrum, qui propter fidelitatem erga catholicam Ecclesiam, sub Elisabeth regina Prima interfici sunt (1590).*

B 22.11.1987

9. *Seuli in Corea, sanctorum martyrum Barbarae Kim, Barbarae et Teresia Yi, Marthae et Luciae Kim, quae pro Christo in carcere detentae, peste obierunt (1839).*

C 6.5.1984

10. *In loco Nakiwubo in Uganda, sancti Athanasii Bazzekuketta martyr, ex adolescentibus regiae domus, qui nuper baptismo ablutus et martyrii desiderio flagrans, cum ad supplicii locum cum ceteris ducebatur, carnicipes rogavit ut eum illico occiderent, moxque iteratis ictibus dilaniatus est, aetatis annum vicesimum agens (1886).*

C 18.10.1964

11. *In loco Lubawo item in Uganda, sancti Gonzagae Gonza martyr, e pueris regiis, qui, aetatis annum vicesimum agens, cum ad rogum ducetur compedibus impeditus, a carnificibus lanceis traiectus est (1886).*

C 18.10.1964

Die 28 maii
(V kalendas iunii)

1. Corinthi, sanctae Heliconidis martyris, quae, Gordiano imperatore, sub Perennio praeside dein sub Iustino, multis tormentis afflita, tandem capitis obtruncatione martyrium complevit (s. III).

MR

2. Carnoti in Gallia Senonia, sancti Carauni martyris, qui a viarum grassetoribus pecuniarum cupiditate pulsis interemptus est (s. V).

CD (Chartres)

3. Urgellae in Hispania Tarragonensi, sancti Iusti episcopi, qui per allegriam Canticum canticorum explanavit, et Conciliis Hispanicis interfuit (s. VI).

MR

Isidorus, De viris ill., 347

4. Lutetiae Parisiorum, sancti Germani episcopi, qui, ex abbe Sancti Symphoriani Augustodunensis ad sedem Parisiensem vocatus, fructuosam curam animarum exercuit (576).

MR

5. In monasterio Gellonensi in Gallia Narbonensi, sancti Gulielmi monachi, qui in aula imperatoris cunctis erat clarior, sed dilectionis affectu Benedicto Anianensi adhaesit, habitum monasticum induit et coenobium aedificavit in solitudine, ubi nullus nisi orandi causa accessus est (812).

C 1066

BHL 1096

6. Florentiae in Tuscia, sancti Podii episcopi (s. XI).

CD (Firenze) olim

7. Skaltholdi in Islanda, sancti Gizur episcopi, qui patri suo Isleifo primo huius sedis episcopo successit, ecclesiam cathedralem erexit et pro fide laboravit (1117).

CD (Reykjavik); Cultus concessus, non autem confirmatus.

* 8. Cantuariae in Anglia, beati Lanfranci episcopi, qui monachus Beccensis in suo Normanniae monasterio scholam percelebrem fundavit et de veritate corporis et sanguinis Christi in sacramento contra Berengarium decertavit; ad sedem Cantuariensem promotus, Ecclesiarum ordinem in Anglia reformavit, divinae simul et humanae legis peritissimus (1089).

CD (Bayeux)

* 9. Pisis in Tuscia, sanctae Ubaldescae virginis, quae a sexto decimo aetatis anno usque ad mortem, per quinquaginta quinque annos, in hospitio Ordinis Sancti Ioannis Hierosolymitani opera misericordiae constanter exercuit (1206).

CD (Pisa; Ord. Melitensis)

* 10. *Rostoviae super Donum in Russia, sancti Ignatii episcopi, qui multum ad pacem regionis contulit* (1288).

SB (Russo-slavo cat.)

* 11. Castri Novi Carfaniana in Tuscia, beati Herculani a Plagario, presbyteri ex Ordine Fratrum Minorum, qui, concionator eximius, vitae austeritate, incredibili abstinentia et miraculorum fama praefulsit (1451).

CC 29.3.1860

* 12. Londini in Anglia, beatae Margaritae Pole martyris, quae comitissa Salisburiensis et Cardinalis Reginaldi mater, sub Henrico rege Octavo, cuius divortium reprobaverat, in carcere Turris decollata est (1541).

CC 9.12.1929

* 13. Florentiae in Tuscia, beatae Mariae Bartholomaeae Bagnesi virginis, sororis de Paenitentia Sancti Dominici, quae quadraginta quinque fere annos varios et acerbissimos dolores pie toleravit (1577).

CC 11.7.1804

* 14. Tyburnii Londiniensis in Anglia, beatorum Thomae Ford, Ioannis Shert et Roberti Johnson, presbyterorum et martyrum, qui, sub Elisabeth regina Prima, pro fidelitate erga Romanum Pontificem, patibulo simul suspensi sunt (1582).

CC 9.12.1929

15. In loco Cho-Quan in Annamia, sancti Pauli Hanh martyris, qui, christianos mores oblitus, manipulum furum ducebat sed, denuntiatus et interrogatus sub imperatore Tu Duc, se christianum esse professus est nec blanditiae nec flagellatio nec forcipum laceratio eum deflectere valuerunt a fide, donec decollatus est (1859).

C 19.6.1988

Die 29 maii
(IV kalendas iunii)

1. Via Nomentana miliario decimo sexto ab urbe Roma, sancti Restituti martyris (s. IV)

MR

2. *Anaeae in Asia, sancti Olbiani episcopi, qui martyrium consummavit tempore Maximiani imperatoris (c. 300).*

SB

3. Treviris in Belgica Prima, depositio sancti Maximini episcopi, qui integritatis fidei defensor intrepidus adversus arianos, sanctos Athanasium Alexandrinum et Paulum Constantinopolitanum episcopos in exsilium missos fraterne suscepit et, ab opponentibus a sede sua expulsus, in patria sua Pictaviensi obiit (c. 346).

MR

4. In Valle Anauniae in agro Tridentino, sanctorum martyrum Sisinnii diaconi, Martyrii lectoris et Alexandri ostiarii, qui primi, erecta ecclesia, divinae laudis cantica in regione introduxerunt et a paganis sunt interfici (397).

MR

5. Mediolani, sancti Senatoris episcopi (c. 480).

MR 28.5

6. Matiscone in Burgundia, sancti Gerardi, qui, ex monacho episcopus electus, tandem in silva vitam exegit solitariam (c. 940).

CD (Autun; Belley)

* 7. Pisis in Tuscia, sanctae Bonae virginis, quae pluries in Terram sanctam, Romam et Compostellam pie peregrinavit (1207).

CD (Pisa)

* 8. Avenioneti prope Tolosam in Gallia Narbonensi, beatorum Gulielmi Arnaud decemque sociorum (3), qui, uno munere coniuncti adversus labem Catharorum, pro fide Christi et oboedientia erga Romanam Ecclesiam, in nocte Ascensionis Domini insidiose comprehensi, sub gladiis occubuerunt, Te Deum canentes voce concordi (1242).

CC 6.9.1866

* 9. Pisis in Tuscia, beatae Gherardescae viduae, quae in cella prope monasterium Camaldulensium Sancti Savini vitam transivit in laudibus et conversatione Domini (c. 1269).

CC 29.5.1856

* 10. Constantinopoli, sancti Andreae Chinsensis martyris, qui coram iudice accusatus quod Mahumetanam religionem reliquisset, respondit se semper christianum fuisse, ex quo flagellationes, dilanationes, membrorum fracturam aliaqua saevissima tormenta firmiter sustulit, donec decollatus est (1465).

SB (greco cath.)

* 11. Eboraci in Anglia, beati Richardi Thirkeld, presbyteri et martyris, qui, cum sacerdos esset atque plures Ecclesiae catholicae reconciliavisset, capite damnatus, suspensus et dissecitus est sub Elisabeth regina Prima (1583).

CC 9.12.1929

* 12. In loco dicto Roma apud Basutos in Africa Australi, beati Iosephi Gérard, presbyteri ex Oblatis Mariae Immaculatae, qui, ad Cafros evangelizandos totus per septennium sine fructu se dedit, deinde ad Basutorum regionem transiens, illic adlaboravit, huius missionis conditor et apostolus vigilantissimus (1914).

B 15.9.1988

* 13. Romae, beatae Ursulae (Iuliae) Ledochowska virginis, quae Institutum Sororum Ursulinarum a Corde Iesu agonizantis fundavit et per Poloniam, Scandinaviam, Finlandiam et Russiam labiosis itineribus se commisit (1939).

B 20.6.1983

Die 30 maii
(III kalendas iunii)

1. *Romae via Aurelia miliario secundo, commemoratio sancti Felicis martyris (s. III ?).*

MH

2. *Turribus in Sardinia, sancti Gabini martyris (s. IV ?).*

MR

3. *Antiochiae in Syria, sancti Hesychii palatini, qui multa tormenta passus est (s. IV ?).*

MH (Cfr. MR comment.)

4. Caesareae in Cappadocia, sanctorum Basilii et Emmeliae, qui parentes fuerunt sanctorum Basilii Magni, Gregorii Nysseni, Petri Sebastensis episcoporum, atque Macrinae virginis (349 et 372).

MR (Baronius); SB (italo-greco)

5. *Constantinopoli, sancti Isaac, presbyteri et ascetae, qui primus in hac urbe monasterium fundavit et multos discipulos congregavit* (383).

SB; Men.

6. Ravennae in Flaminia, sancti Exuperantii episcopi, qui, cum Odoacer rex civitate ac Italia potitus est, Ecclesiae suae prudenter praefuit (476 vel 477).

MR

7. Papiae in Liguria, sancti Anastasii episcopi, qui, ariana haeresi relictam, catholicam fidem firmiter professus est (c. 680).

MR

8. Ghelae in Brabantia, sanctae Dymphnae, virginis et martyris, (s. VII vel VIII).

MR 15.5

9. Leodii in Austrasia, natalis sancti Huberti, episcopi Tungrensis et Traiectensis ad Mosam, qui, sancti Lamberti discipulus et successor, ad opus Evangelii in Brabantia et Ardennis laboravit ibique mores paganos expugnavit (727).

MR 3.11

10. Hispali in Vandalicia Hispaniae regione, sancti Ferdinandi Tertii, Castellae et Legionis regis, qui, prudens in gubernando, artium et scientiarum cultor atque fidei propagandae zelo clarus, magnam partem Hispaniae a Maurorum potestate recuperavit, sed in vincitos atque iudeos tam magno animo fuit ut trium religionum rex appellatus esset (1252).

C 4.2.1671

11. Rothomagi in Normannia, sanctae Ioannae d'Arc virginis, puellae Aurelianensis nuncupatae, quae, caelestibus vocis vocata, a Lotharingia ad Aurelianam civitatem cum fortiter pro patria dimicasset et regem Francorum ut oleo sacro rite ungeretur Remos duxisset, tandem, in hostium potestatem tradita, iniquo iudicio condemnata est et igne combusta (1431).

C 16.5.1920

12. Tyburni Londiniensis in Anglia, sancti Lucae Kirby, presbyteri et martyris, qui in Angliam revertens apprehensus est et post iudicium ini-
quum interfactus ut sacerdos catholicus. Suspensi sunt cum eo in eodem pati-
bulo eadem ratione beati Gulielmus Filby, Laurentius Richardson (vere
Johnson) et Thomas Cottam, presbyteri et martyres sub Elisabeth regina
Prima (1582).

1) C 25.10.1970; 2-3) CC 9.12.1886

* 13. Ibidem, beatorum Gulielmi Scott, ex Ordine Sancti
Benedicti, et Richardi Newport, presbyterorum et martyrum, qui,
sub Iacobo rege Primo solito atroci supplicio affecti sunt (1612).

B 15.12.1929

14. Kampalae in Uganda, sancti Mathiae Kalemba, cognomento
Mulumba seu Fortis, martyris, qui, ex mahometano cultu ad fidem chri-
stianam transiens, post baptismum officio iudicis se abdicavit, ne cui iniu-
riam inferret, et quoscumque potuit Christi religionem docuit, propter
quod sub rege Mwenga suppliciis affectus est et post triduum omni desti-
tutus solacio animam reddidit (1886).

C 18.10.1964

Die 31 maii
(Pridie kalendas iunii)

1. Festum in Visitatione beatae Mariae Virginis cognatae suaे Elisabeth.
Cum illae duae futurae matres occurrerent laetantes, Redemptor adfuturus
praecursorem suum Ioannem adhuc in utero sanctificavit, et Maria, saluta-

tione Elisabeth respondens et in Spiritu exsultans, canticum laudis cantavit et magnificavit Dominum (Lc 1, 39-56).

MR 2.7

* * *

2. Romae in coemeterio Domitillae via Ardeatina, sanctae Petronillae (s. II/III ?).

MR

3. Apud Comanos in Ponto, sancti Hermiae militis, martyris (s. III).

MR; Men.

4. Aquileiae in finibus Venetorum, sanctorum martyrum Cantii, Cantiani et Cantianillae, qui, cum eos persecutor inquireret, vehiculo secesserunt, sed comprehensi ad poenam perducti sunt (s. IV).

MR

5. Apud Arbelam in Perside, sanctorum martyrum Theclae, Mariamme, Marthae, Mariae et Amai, quae, virgines Deo dicatae, cum solem adorare renuisserunt, in carcere occisae sunt (347).

SB (739-42)

6. Alexandriae in Aegypto, sancti Theodori, monachi et martyris, qui, sancto Athanasio a sede depulso, adversus illicitum episcopum arianum adortus est, propter quod, manibus pedibusque equo alligatus, per hippodromum tractus est, sub Constantio imperatore (357/358).

S Michaelis de Atrib et Malig

7. Tolosae in Gallia Narbonensi, sancti Silvii episcopi (c. 400).

CD (Toulouse)

* 8. Fori Livii in Aemilia, beati Iacobi Salomoni presbyteri, qui adulescens, patre defuncto et matre inter moniales cistercienses

adscripta, bona pauperibus distribuit et, Ordinem Praedicatorum amplexus, ibidem per quadraginta quinque annos, charismatibus insignibus dotatus, pater pauperum et vir pacificus praeclaruit (1314).

B 25.5.1526

* 9. *Violis in Umbria, sancti Vitalis, monachi et eremitae* (1370).

CD (Assisi) olim

* 10. Camerini in Piceno, beatae Baptistae (Camillae) Varano, abbatissae monasterii Clarissarum a patre eius fundati, quae mysticas consolations et magnos labores experta est (1524).

CC 7.4.1843

* 11. Eboraci in Anglia, beatorum martyrum Roberti Thorpe, presbyteri, et Thomae Watkinson, qui, sub Elisabeth regina Prima, propter fidelitatem erga Romanam Ecclesiam passi sunt (1591).

B 22.11.1987

* 12. Nicosiae in Sicilia, beati Felicis (Iacobi Amoroso), religiosi, qui, decem annos recusatus, tandem Ordinem Fratrum Minorum Capuccinorum ingressus est, ubi alitoris, coqui, sutoris, aegrotorum curatoris, ianitoris praecipueque collectoris munera humillime implevit (1787).

B 12.2.1888

13. Mityanae in Uganda, sancti Noe Mawaggali martyris, qui, famulus regius, persecutionem imminentem impavidus prospexit sororemque lacrimantem consolatus est his verbis: "Certus de vita futura, mori non timeo", atque fugam capere recusans, sponte pectus lanceis militum obtulit, quibus confossus arbori suspensus est, donec spiritum emisit, triginta quinque annos natus (1886).